
		
		

		
		
			
				
					
						PKS - holding
					

					
						
							
								
							

							


				CS

	
		
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			







						

						
							


	Úvod

	O skupině PKS
	Profil skupiny PKS

	Historie

	Aktuality

	Pořádáme pro vás
	Ples skupiny PKS

	Den otevřených oken a dveří v PKS okna a.s.

	Sportovní aktivity

	Setkání seniorů

	Rozsvícení  vánočního stromu

	Den otevřených dveří žďárských firem



	Environmentální politika

	Politika kvality

	Politika BOZP

	Získané dotace



	Zaměření
	Realizace staveb

	Výroba oken a dveří

	Developerská a inženýrská činnost

	Dodávky betonových směsí

	Pronájmy obchodních ploch

	Pronájem kancelářských, skladových a výrobních ploch

	Stravovací služby



	Reference
	Realizace staveb

	Výroba oken a dveří 

	Developerská a inženýrská činnost

	Dodávky betonových směsí



	Kariéra
	Aktuální volné pozice

	Kariéra u nás
	Příběhy našich zaměstnanců

	Personální úspěchy

	Nadstandardní výhody



	Studenti, učni a absolventi
	Praxe pro studenty

	Stipendia pro učební obory

	Spolupráce se školami

	Akce pro studenty a učně



	Podpora projektu Teiffoc do škol
	Základní informace o projektu

	Soutěže a akce se stavebnicí



	Péče o seniory

	Napište nám



	Oznámení
	Compliance
	Compliance systém ve skupině PKS

	Etický kodex

	Etický kodex pro smluvní partnery

	Compliance kontakt 



	Whistleblowing



	Podpořili jsme
	Péče o zdraví, Charitativní projekty

	Kulturní a společenské akce

	Sportovní aktivity

	Ostatní



	Kontakty






						

					

				

			

		

					
				
					
						
							

	PKS HOLDING






	404 - Stránka nenalezena


								



								
								


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





								
							

							
								

								

Úvod


		Úvod
	O skupině PKS
	Zaměření
	Reference
	Kariéra
	Oznámení
	Podpořili jsme
	Kontakty







															

											
				
			

		
		



	
		Skupina PKS
	

	
		
			
									
						
															[image: PKS stavby a.s.]
													

					

									
						
															[image: PKS okna a.s., ]
													

					

									
						
															[image: H&M spol. s r.o.]
													

					

									
						
															[image: REALSANT s.r.o.]
													

					

									
						
															[image: THEIA a.s.]
													

					

									
						
															[image: Obchodní centrum Convent]
													

					

									
						
															[image: PKS energo s.r.o.]
													

					

									
						
															[image: Českomoravský beton, a.s.]
													

					

							

		

	









	
		
			PKS holding a.s. Brněnská 126/38
 591 01 Žďár nad Sázavou


566 697 111


 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 



[image: qr]
Složka B 1951 vedená u KS v Brně

f in instagram

		

		
			
				
				
				

				
			

		

	








	
		
						
			
			
			
				
			

		

	







		
			
				
					PKS - holding
				

				

				
					


				CS

	
		
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			







					
						
					

					
						Menu
					
				

			

		

		
			
				


	Podpořili jsme
	Environmentální politika
	Politika kvality
	Politika BOZP
	Compliance





				
					
						© Copyright 2024 PKS holding a.s.

					

					
						Vytvořil XART.CZ
					

				

			

			
				
					
											

				

			

		
		
			Nahoru
		

		
	